
 

1 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 

„Zpracování územního plánu pro obec Libá“ 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 28.8.2023, (resp. Dodatku č. 1 ze dne 8.2.2024) 

na akci „Zpracování územního plánu pro obec Libá“ 

 
 

Objednatel:     Obec Libá 

Se sídlem:     Libá 220, 351 31 Libá 

Zastoupený:  Radkem Jarochem, starostou  

IČ:      00254037 

DIČ:      Neplátce 

ID datové schránky:  japb3za 

Tel.:  +420 774 502 030 

E-mail:  starosta@obec-liba.eu 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:     Atelier Stoeckl s.r.o. 

Se sídlem:      Mikulášská 455/9, Východní předměstí – Plzeň 326 00 

IČ:       02099624 

DIČ:       CZ02099624 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 29042 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:     107-5406390267/0100 

Jednající ve věcech smluvních:    Ing. David Kojan 

Jednající ve věcech technických:   Ing. arch Jaroslav Aust 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 

 

(objednatel a dodavatel dále společně též označováni jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

 

Preambule: 

Tímto dodatkem řešené změny byly provedeny analogicky dle odstavce (6), § 222 zákona č. 134/2016 o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, kdy za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku není 

považována změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péči 

nemohl předvídat. 

 

ČÁST PRVNÍ 

Účel a předmět dodatku 

 

1. Z důvodu, které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která 

nemění celkovou povahu díla, se mění specifikace počátku běhu provedení díla - II. Etapy, uvedený v čl. 3, odst. 

3.1., Smlouvy o dílo, resp. čl. 1, části první, Dodatku č. 1 ze dne 8.2.2024.   

 

Původní znění: 

 

Dodavatel se zavazuje provést Dílo, resp. jeho části dle odst. 2.2 této Smlouvy v následujících lhůtách: 

 

0. a I. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.1 a bodu 

2.2.2., této Smlouvy 

0. Etapa – Analýza vstupních podkladů - 

Zpracování průzkumů a rozborů, zajištění 

podkladů, odsouhlasení návrhu zadání ÚP Libá 

I. Etapa - Zpracování návrhu ÚP Libá – Společné 

projednání dle § 50 odst. 1 stavebního zákona 

Do 10ti měsíců od podpisu 

této Smlouvy 



2 

Dodatek č. 2 Smlouva o dílo 

„Zpracování územního plánu pro obec Libá“ 

II. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.3, této 

Smlouvy 

II. Etapa - Zpracování návrh ÚP Libá – Veřejné 

projednání - Úprava ÚP Libá po společném jednání 

s dotčenými orgány dle § 52 odst. 1 stavebního 

zákona 

Do 4 měsíců od 

společného projednání 

III. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.4, této 

Smlouvy 

III. Etapa - Zpracování návrh ÚP Libá pro 

vydání zastupitelstvem obce Libá – Veřejné 

projednání - Úprava ÚP Libá po společném 

jednání s dotčenými orgány dle § 54 odst. 1 

stavebního zákona 

Do 4 měsíců od prvního a 

každého následného 

vyvolaného veřejného 

projednání 

IV. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.5, této 

Smlouvy 

IV. Etapa - Čistopis ÚP Libá 
Do 2 měsíců od vydání ÚP 

zastupitelstvem obce Libá 

 

Nové znění:  

 

0. a I. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.1 a bodu 

2.2.2., této Smlouvy 

0. Etapa – Analýza vstupních podkladů - 

Zpracování průzkumů a rozborů, zajištění 

podkladů, odsouhlasení návrhu zadání ÚP Libá 

I. Etapa - Zpracování návrhu ÚP Libá – Společné 

projednání dle § 50 odst. 1 stavebního zákona 

Do 10ti měsíců od podpisu 

této Smlouvy 

II. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.3, této 

Smlouvy 

II. Etapa - Zpracování návrh ÚP Libá – Veřejné 

projednání - Úprava ÚP Libá po společném jednání 

s dotčenými orgány dle § 52 odst. 1 stavebního 

zákona 

Do 4 měsíců od předání 

výzvy k úpravě ÚP 

pořizovatelem.  

III. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.4, této 

Smlouvy 

III. Etapa - Zpracování návrh ÚP Libá pro 

vydání zastupitelstvem obce Libá – Veřejné 

projednání - Úprava ÚP Libá po společném 

jednání s dotčenými orgány dle § 54 odst. 1 

stavebního zákona 

Do 4 měsíců od předání 

výzvy k úpravě ÚP 

pořizovatelem. 

IV. Etapa: 

Dle čl. 2, odst. 2.2., 

bodu 2.2.5, této 

Smlouvy 

IV. Etapa - Čistopis ÚP Libá 
Do 2 měsíců od vydání ÚP 

zastupitelstvem obce Libá 

 

ČÁST DRUHÁ 

Společná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob 

smluvních stran. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích se osvědčuje, že byl Dodatek schválen a 

byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením zastupitelstvem obce Libá na schůzi konané dne 

18.3.2025, usnesením č. 253/03/2025.  

 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují 

své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V Libé dne        

 

………………………………….    …………………………………. 

Radek Jaroch      Ing. David Kojan 

Starosta obce Libá     Jednatel 


		2025-03-25T10:07:31+0100
	Radek Jaroch


		2025-03-25T14:09:34+0100
	Ing. David Kojan




